АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЮРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Сузунского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.01.2020 г.                               с. Маюрово                                                     № 4
Об отмене   постановления администрации Маюровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области от 25.09.2017г.   № 70 «Об утверждении Порядка получения муниципальными служащими администрации Маюровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении общественной организацией (кроме политической партии), жилищным, жилищно-строительным, гаражным кооперативами, садоводческим, огородническим, дачным потребительскими кооперативами,  товариществом собственников недвижимости в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления»
В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", администрация Маюровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление администрации Маюровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области от 25.09.2017г.   № 70 «Об утверждении Порядка получения муниципальными служащими администрации Маюровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении общественной организацией (кроме политической партии), жилищным, жилищно-строительным, гаражным кооперативами, садоводческим, огородническим, дачным потребительскими кооперативами,  товариществом собственников недвижимости в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления».
2.  Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Маюровский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Маюровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области.

Глава Маюровского сельсовета

Сузунского района Новосибирской области                             В.В. Чурикова